
 
Oddíl POUTNÍCI zve spřátelené oddíly a všechny zájemce, kteří si chtějí zasportovat na 

 

T U R N A J    VE   HŘE    R I N G O 
 
Termín konání:              v sobotu 12. 11. 2005 
 
Kde:                              v tělocvičně ZŠ Štefánikova 
                                 
Prezence:                       od 8,00 hod (Od 8,30 hod vysvětlení pravidel) 
                                     
Začátek hry:                  9,00 hod 
 
Startovné:                      5,- Kč za každého účastníka 
 

Něco o turnaji:         
− Ringo je hra, při níž se dvě soupeřící družstva najednou snaží dopravit gumový kroužek přes síť 

na hřiště soupeře. Hod kroužkem napodobuje let disku. Hraje se s dvěma kroužky najednou. 
− Soutěží tříčlenná družstva dívčí, chlapecká i smíšená ve třech kategoriích. O zařazení do soutěžní 

kategorie rozhoduje věk nejstaršího člena družstva, přičemž rozhoduje rok narození. Je možno se 
přihlásit i jednotlivě a soutěžní družstva pak sestavit na místě.  

− Turnaj je vyhlášen pro všechny účastníky, dokonce i pro ty, kteří RINGO ještě neumí, a přesto by 
si tuto zajímavou hru chtěli zkusit. 

 
Kategorie:                    I.         Do 12 let           (žactvo) 

II. Od 13 do 16 let (kadeti) 
III. Od 17 let           (dospělí) 

 
Vybavení:                  Obuv do tělocvičny, závodníkům doporučujeme sportovní oblečení. 
 
Konec:                       Předpokládaný konec turnaje s vyhlášením výsledků je podle počtu přihlášených                                   

družstev v odpoledních hodinách cca 13,00 - 14,00 hod. 
Další informace:        www.skauthk.cz 
Vzhledem k časové náročnosti turnaje Vás prosíme o sdělení přibližného počtu účastníků nejpozději 

do 6.11.2005, buď telefonicky 777 192 657  Vít Šaršon nebo e-mailem vit.sarson@gmail.com  

Turnaj Ringo proběhne s podporou magistrátu města Hradec Králové 
 

Klub deskových a stolních her Poutník pořádá 
 

H E R N Í   M A R A T O N,  
který se uskuteční 

 
od soboty 12.11.2005 od 15:00 do neděle 13.11.2005 do 12:00 v klubovně 3.oddílu 
v Sokolovské ulici. 
 
Můžete přijít a zahrát si hry známé a oblíbené a zároveň bude čas si vyzkoušet i hry méně známé či 
dlouhotrvající. Během akce bude několik turnajů s hodnotnými výhrami (za obvyklých turnajových 
podmínek). Hlavní turnaj proběhne v sobotu od 17:00 do 19:30. Možnost přespání v klubovně. 
Další informace: www.skauthk.cz 
 

Koordinátor: Radka Zajíčková – Sandy, mobil: 777 811 361, sandy.zajickova@seznam.cz 
 

http://www.skauthk.cz
mailto:vit.sarson@gmail.com
http://www.skauthk.cz
mailto:sandy.zajickova@seznam.cz

